
Zarządzenie Nr 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 2020 roku 

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Koszalina w sprawie powierzenia Zarządowi Obiektów 
Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 15 ust, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 228/834/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie 
powierzenia Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1.1. Powierzam Zarządowi Obiektów Sportowych Sp. z o.o. w Koszalinie z siedzibą przy ul. Rolnej 14, 
75-436 Koszalin, NIP: 669-050-48-61, Regon: 330241018, przygotowanie i przeprowadzenie, w imieniu i na 
rzecz Gminy Miasto Koszalin, postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcie umów na 
wykonanie prac remontowo-modernizacyjnych niecki basenu sportowego zlokalizowanego w obiekcie 
pływalni przy ul. Jedności / Głowackiego w Koszalinie, którym Spółka administruje na podstawie umowy 
dzierżawy nr 118/Z/17 z dn. 25.01.2018 r. 
Zakres prac remontowo-modernizacyjnych obejmował będzie, m.in.: 
1) rozbiórkę istniejących okładzin basenowych łącznie z przylegającą plażą w zakresie niezbędnym do 

uszczelnienia dylatacji, 
2) naprawę konstrukcji żelbetowych, 
3) wykonanie dylatacji, 
4) poprawę warunków cieplno-wilgotnościowych w podbaseniu, 
5) wykonanie nowych powłok basenu ze stali nierdzewnej, 
6) rynny przelewowe i kanały denne napływowe, 
7) wyposażenie niecki, 
8) uzupełnienie okładzin plaż wokół basenu płytkami ceramicznymi, 
9) przygotowanie materiałów do udzielenia zamówienia i nadzór prowadzonych robót." 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Na realizację zadań opisanych w ust. 1 Miasto zabęzpięćzą środki w budżecie Miasta na 2020 rok w dziale 
926 rozdziale 92601 § 6050 w wysokości 2.859.000,-^i^śłownie złotych: dwa miliony osiemset pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy 00/100)." f, IQ \> \  

§ 2. Pozostałe zapisy ww. zarządzenia pozostają bez zmia 
\\v\ 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


